כל עוד לא יעשה כן, לא ניתן לאפשר לו לצאת לעבודה ללא פיקוח.

כזכור, קבוע מועד לטיעון לעונש ולקבלת תסקיר ליום 21.1.15.

במידה ויהיה צורך בדחיה, שירות המבחן יודיע על כך מבעוד מועד.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות לדיון הנדחה, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופט בכירה**